
inzerce

BOŽKA
(Přáslavice)
320 m n.m.
Olomoucký kraj, okres Olomouc

Jednadvacetimetrová zděná věž z roku 2009, 
s vnějším železným schodištěm. Stavba je součástí
sportovního areálu s restaurací. Kruhový výhled ze
zastřešeného ochozu ve výšce 17 metrů (Olomouc,
Svatý Kopeček, tanková střelnice ve vojenském pro-
storu Libavá, Haná, Drahanská vrchovina,
Hostýnské a Oderské vrchy, Chřiby, za dobré viditel-
nosti i Jeseníky).
Obec Přáslavice leží necelých deset kilometrů vý-
chodně od Olomouce nedaleko rychlostní silnice R 35
do Ostravy. Přestože rozhledna nestojí na nejvyšším
místě v obci, její červená věž je zdaleka viditelná. 
Z hlavní silnice, probíhající obcí, se téměř na vrcholu
mírného stoupání ve směru od Olomouce odbočí
doprava. Po 350 metrech pak po místních komuni-
kacích vilovou zástavbou dojedeme mírně z kopce
až k rozhledně. Sjízdné na silničním kole.
Občerstvení a suvenýry v pokladně rozhledny nebo
v přilehlé restauraci.

MOTTO: Rozhledna je dáma, při jejímž dobývání se chvějeme vzrušením
z očekávaného, abychom se posléze třásli vyčerpáním z právě objeveného!

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3269)

Původní český seriál (2017). 
9.40 Ordinace v růžové zahradě 2 

Domácí puťka
Nové příběhy nejsledovanějšího 
českého seriálu (2017). 

11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Tipy na víkend s Radkem Šubrtem. 
12.00 Polední Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
12.25 Dva a půl chlapa III (18)

Americký seriál (2005). 

12.50 Ordinace v růžové zahradě (171)
Co ještě zažijí oblíbené postavy v 
pokračování populárního seriálu TV 
Nova (2007)? 

14.00 Odložené případy VI (9)
Americký krimi seriál (2008).

15.00 Odložené případy VI (10)
Americký krimi seriál (2008). 

15.55 Kriminálka Miami VI (16)
Šestá řada amerického seriálu (2007)

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 
18.25 Ulice (3270)

Původní český seriál (2017). 
19.30 Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
20.20 Jak se budí princezny

Zlá Melánie vyřkne nad kolébkou 
královské dcery nezrušitelnou kletbu.
S láskou Růženky k princi Jaroslavovi
však nepočítala. Právě on se vydá 
zakleté království zachránit... 
Český film (1977). 

22.00 Hunger Games: Vražedná pomsta
Jennifer Lawrence se po šokujícím 
vítězství v posledním ročníku Hunger
Games vrací domů a netuší, že se 
nevědomky stala pro utlačované 
obyvatele země Panem symbolem 
vzdoru proti zvůli vládnoucího Kapitolu.
Hlavní město ale stále pevně drží moc
a prezident Donald Sutherland je mužem,
s nímž není radno si zahrávat. Další 
Hry se blíží a dívka tuší, že se bude 
muset do arény vrátit...
Americký akční sci-fi ilm (2013).

0.45 Odložené případy VI (9)
1.35 Odložené případy VI (10)

Americký krimi seriál (2008). 
2.20 Kriminálka Miami VI (15)

Šestá řada amerického seriálu (2007)
3.20 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě (171)

PÁTEK 9.6.

akční sci-fi film
Hunger Games22.00

www.cyk lokn ihy. cz

inzerce

Mail 5-2017 komplet  30.5.2017 13:13  Stránka 18


